

در یک طرح ملی؛

کشاورزان گیاهان دارویی را «قرارداد محور» کشت می کنند

کشاورزان در طرح ملی کشت «قرارداد محور» گیاهان دارویی بر اساس قرارداد مشخص یک محصول خاص را برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشت می کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بسیاری اوقات کشاورزان بر اساس پیش بینی های شخصی در مورد قیمت یک محصول در سال آینده، اقدام به کشت یک محصول خاص می کنند. عرضه بیش از حد این محصول در فصل برداشت باعث می شود که کشاورز دچار ضرر شود.

ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با همکاری وزارت جهاد کشاورزی طرح کشت «قرارداد محور» گیاهان دارویی را اجرایی می کند. این طرح بر روی مدیریت کشت و عرضه بهینه گیاهان دارویی تمرکز دارد. بر اساس این طرح، کشاورزان فعال در حوزه کشت گیاهان دارویی با عقد قراردادی مشخص یک محصول خاص را برای تولید کننده یا یک صادر کننده خاص تولید می کنند. این طرح بر اساس نیاز بازار اجرایی می شود.

این طرح بر اساس استانداردهای کشت و نظر کارشناسان متخصص حوزه گیاهان دارویی طراحی شده است. این مسئله باعث می شود که کشاورزان با آرامش و اطمینان خاطر بیشتری فعالیت کنند و بازار مطمئنی برای محصولات آن ها وجود داشته باشد. بر اساس این طرح ملی همچنین کشاورزان اطلاعات بیشتری از بازار مصرف پیدا می کنند و بر اساس خواست بازار محصول با کیفیت مورد تقاضای خریداران را کشت می کنند.

ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تلاش دارد تا با مدیریت عرضه و تقاضا در بازار گیاهان دارویی، توان تولیدی و صادراتی کشور را ارتقا بخشد.

کارت سوخت خودروهای

شخصی به زودی صادر

و ارسال می شود

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از افزایش سرعت فرآیند صدور و ارسال کارت سوخت خودروهای شخصی در آینده ای نزدیک خبرداد.

به گزارش فارس و به نقل از روابط عمومی وزارت نفت، فاطمه کاهی سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره به تسریع در فرآیند صدور کارت سوخت گفت:تأخیر به وجود آمده در فرآیند صدور و ارسال کارت سوخت به دلیل شرایط ویژه شیوع کرونا در کشور است که این مشکل به زودی برطرف خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه این افزایش زمان صدور کارت سوخت تنها مربوط به خودروهای شخصی است، تأکید کرد: مدت انتظار صدور کارت سوخت خودروهای عمومی همچون گذشته بوده و وقفه ای در این زمینه به وجود نیامده است.

شایان ذکر است مدت زمان عملیات صدور و ارسال کارت های هوشمند سوخت درخواستی در شرایط عادی حدود دو تا سه هفته بود که این مدت به دلیل افزایش حجم درخواست ها به دلیل اجرای طرح سهمیه بندی بنزین تا روزانه ۸۰ هزار تقاضا، به حدود یک ماه و نیم افزایش یافت.

مدت زمان اجرای این فرآیند با کاهش تب و تاب ثبت نام کارت سوخت المثنی در آخرین ماه های سال گذشته اندکی کاهش یافته بود که به دلیل شرایط ویژه ناشی از شیوع کرونا در کشور و کاهش مدت زمان حضور کارکنان در اداره ها، دوباره افزایش یافته است.

عرضه بنزین به خودروها از ۲۰ مردادماه پارسال (۹۸) فقط با ارائه کارت هوشمند سوخت در جایگاه ها انجام می شود و متقاضیان دریافت کارت هوشمند سوخت المثنی می توانند درخواست خود را از طریق مراجعه به پلیس ۱۰۰ یا سامانه epolice.ir به ثبت برسانند.

انعقاد ۲۵۰ هزار تفاهم نامه برای مدیریت

مصرف برق

هیچ خاموشی برنامه ریزی شده ای نداشته ایم

سختگوی صنعت برق کشور گفت: شایعه قطع برق برنامه ریزی شده به دلیل پیامک های شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه مدیریت مصرف بوده و هیچ قطع برق برنامه ریزی شده ای در کشور به وجود نیامده است.

مصطفی رجبی مشهدی سختگوی صنعت برق کشور، با اشاره به وضعیت توزیع برق کشور در تابستان امسال، بیان کرد: در تابستان سال جاری، هیچ قطع برق برنامه ریزی شده ای در کشور به وجود نیامده و خوشبختانه شبکه توزیع برق کشور

پایده بوده است. سختگوی صنعت برق کشور در تشریح شائبه به وجود آمده مبنی بر ارسال پیامک قطع برق و سال جاری و قطع برنامه ریزی شده، گفت: شرکت های دانش بنیانی که در امر مدیریت مصرف برق فعالیت می کنند، اقدام به ارسال پیامک هایی به منظور اطلاع رسانی مصرف برق به مردم کردند. این امر منجر به بروز شایعه قطع برق شد در حالی که این پیامک ها صرفا به منظور تشریح طرح های تشویقی ارسال شده است.

رجبی ضمن اشاره به تعریف خاموشی برنامه ریزی شده و خاموشی با اطلاع قبلی گفت: در سال جاری هیچ خاموشی برنامه ریزی شده نداشته ایم و برنامه های مدیریت مصرف برق بوسیله انعقاد ۲۵۰هزار تفاهم نامه با مشترکان برق کشاورزی، صنعتی و تجاری پیگیری شده است.وی در توضیح برخی از تفاهم نامه های مدیریت مصرف

بورس املاک و مستغلات راه اندازی می شود

فروش متری مسکن



تصویب شده است که دولت و نهادهای عمومی، منابع و زمین ها را برای طرح های انبوه سازی قرار دهند.

شاهین چراغی ادامه داد: براساس منابع مالی که در بازار سرمایه ایران وجود دارد، اگر دارندگان زمین و افرادی که منابع مالی دارند و پیمان کاران بزرگی که در این ۴۰ سال تجربه خوبی در صنعت ساخت و ساز دارند را کنار هم قرار دهیم، تحول اساسی در بخش ساخت و ساز ایجاد خواهیم کرد.

وی افزود: به طور متوسط سالانه حدود یک میلیون واحد مسکونی در کشور باید ساخته شود. عضو شورای عالی بورس گفت: در بورس املاک و مستغلات اوراق مختلفی مانند «صندوق های زمین و ساختمان» و «طرح های فروش متری» طراحی خواهد شد.

مهلت ثبت نام پیامکی وام اجاره تمدید نمی شود

تومان برای کمک ودیعه مسکن برای واجدان شرایط در نظر گرفته شده است، توضیح داد: نرخ سود این تسهیلات ۱۳ درصد و یکساله است. خانوارهایی که این تسهیلات را دریافت می کنند در این اسناد اقساط بابت سود را و نه اصل تسهیلات را می پردازند. این اساس سود تسهیلات کمک ودیعه مسکن در تهران، کلانشهرها و سایر شهرها ۵۴۰، ۳۲۰ و ۱۶۰ هزار تومان است. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن تصریح کرد: تسهیلات کمک ودیعه مسکن حتما به مستاجران پرداخت می شود. زیرا از نظر عقود بانکداری اسلامی این امکان وجود ندارد که وثیقه را از مستاجر دریافت کنند و وام را به موجر بدهند. در عین حال مدلی در فروش خودرو استفاده می شود که وام به مستاجر داده می شود ولی چکی در وجه موجر کشیده می شود.

اصلانی در خصوص اولویت های دریافت کمک ودیعه مسکن اعلام کرد: کارگران و حقوق بگیران ثابت افرادی که تازه ازدواج کرده اند، خانوارهای پنج نفره و بیشتر اولویت ما در گروه دریافت کمک ودیعه مسکن هستند. همچنین افرادی که تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) و سازمان بهزیستی هستند از دیگر گروه های اولویت دار برای دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به شمار می روند.

وی ادامه داد: سازوکارهایی طراحی شده که در هفته جاری از طریق بانک مرکزی به تمامی بانک ها، اعلام خواهد شد.

شروط پرداخت کمک ودیعه اجاره مسکن

اصلانی گفت: ظرف یک هفته آینده به متقاضیان پیامکی ارسال می شود تا برای تکمیل اطلاعات خود در سامانه اقدام ملی به نشانی

افزود: برای مثال، در شرایطی که مشترک برق کشاورزی در ۴ ساعت پیک مصرف برق از این انرژی استفاده نکند، در ۲۰ ساعت مانده از برق رایگان استفاده خواهد کرد.

پیک مصرف برق در اواسط هفته جاری

سختگوی صنعت برق کشور، با اشاره به روند افزایش دما در هفته جاری، گفت: مطابق پیش بینی های سازمان هواشناسی در اواسط هفته آینده دمای هوا در شهر تهران به ۴۰ درجه و در برخی از مناطق جنوبی کشور به بیش از ۵۰ درجه خواهد رسید بنابراین در هفته جاری شاهد پیک مصرف برق خواهیم بود.رجبی در پایان، ضمن اشاره به آمادگی صنعت برق کشور برای تامین برق در شرایط پیک مصرف گفت: مدیریت مصرف با کمک مردم به وسیله صرفه جویی در ساعات پیک مصرف برق امکان پذیر است.

آخرین وضعیت پرداخت حق

مسکن کارگران

یک نماینده کارگری در شورای عالی کار درباره پیگیری های صورت گرفته برای تصویب حق مسکن در هیأت دولت توضیحاتی داد.

محمدرضا تاجیک نماینده کارگری در شورای عالی کار در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: چند ماه از سال جدید گذشته است و هنوز حق مسکن ۲۰۰ هزار تومانی کارگران که شورای عالی کار یک ماه پیش آن را مصوب کرده بود، از جانب هیأت دولت تصویب و اجرایی نشده است.

او با بیان اینکه مقرر شده بود این حق مسکن از ابتدای تیرماه ۹۹ پرداخت شود، تصریح کرد: این در حالی است که در چند ماه اخیر قیمت مسکن، اقلام خوراکی، اجاره مسکن وضعیت سرسام آوری پیدا کرده است و کارگران روز به روز فقیرتر می شوند.

تاجیک با بیان اینکه برای تصویب حق مسکن کارگران ما از جانب وزارت کار پیگیر هستیم، گفت: مقرر شده بود حتما قبل از مرداد ماه ۹۹، وضعیت حق مسکن به نتیجه برسد.

نماینده کارگری در شورای عالی کار ادامه داد: هر زمانی که حق مسکن کارگران تصویب و اجرایی شود معوقات آن از اول تیر ماه به آن ها پرداخت می شود. او با بیان اینکه صورتجلسه شورای عالی کار با هماهنگی های انجام شده به امضای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر صنعت رسیده است، افزود: باید این هفته حتما حق مسکن کارگران به تصویب برسد. تاجیک تأکید کرد: کارگران در خصوص این موضوع بسیار شاکي هستند و دائما از ما می خواهند مطالباتشان را پیگیری و بررسی کنیم.

بازار خرما تعریفی ندارد

قیمت هر کیلو خرما ۲۱ هزار تومان

رئیس انجمن خرما گفت: علی رغم افزایش هزینه های معیشت و نهاده های کشاورزی، قیمت خرما تغییری نداشته است.

محسن رشید فرخی رئیس انجمن خرما در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه بازار خرما تعریفی ندارد، اظهار کرد: علی رغم افزایش هزینه های معیشت و نهاده های کشاورزی اعم از سم و کود، قیمت خرما از سال گذشته تاکنون تغییری نداشته است.

او افزود: با وجود افزایش ۲۱ درصدی حقوق و دستمزد و رشد بالای تورم جای این سوال مطرح است که آیا نرخ خرما نباید افزایش یابد؟

فرخی یزدی با انتقاد از حضور واسطه ها و دلالتان در سطح بازار بیان کرد: با وجود حضور واسطه های منفعت طلب، مدیریت بازار دچار مشکل شده است که شیوع ویروس کرونا و توسعه بازار دیجیتال یکی از رهاکارهای اصلی مبارزه با دلال بازی است.

این مقام مسئول قیمت فعلی هر کیلو خرما درجه یک در استان های مبدا را ۱۸ تا ۲۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: قیمت تمام شده خرما در هر منطقه متفاوت است، اما با وجود افزایش هزینه های تولید قیمت خرما مظلوم واقع شده است.

رئیس انجمن ملی خرما درباره آخرین وضعیت تولید خرما بیان کرد: با توجه به سال آوری پیش روی تولید خرما بر آورد می شود که تولید این محصول به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن برسد.

رشید فرخی در پایان با اشاره به اینکه سال گذشته صادرات خرما نسبت به سال ما قبل خود ۳۰ درصد کاهش داشته است، تصریح کرد: با گسترش ویروس کرونا، امسال در بحث صادرات سال سختی را پیش رو داریم، همانگونه که بازار مواد غذایی در دنیا دچار تنش شده است.

(آگهی مزایده عمومی)

نوبت دوم

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی در نظر دارد یک دستگاه تویوتا راوفور مدل ۲۰۱۳ را بصورت مزایده به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی حداکثر تا مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ به نشانی خوستان - شهرستان امیدیه- جنب اداره گازرسانی- شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی- اداره قراردادها مراجعه فرمایند. تلفن تماس: ۰۶۵۲۳۲۲۹۵۹۳-۹۵۹۴

شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل می باشد:

۱-نام دستگاه مزایده گذار: شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی

۲-موضوع : مزایده عمومی فروش یک دستگاه تویوتا راوفور ۲۰۱۳

۳-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه۱۵/۵/۹۹

۴-محل دریافت اسناد: امیدیه - جنب اداره گازرسانی - شرکت بهره برداری از سد نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی- امور قراردادها ۰۶۱۵۲۶۲۹۵۹۳-۰۶۱۵۲۶۲۹۵۹۴

۵-قیمت فروش اسناد ونحوه واریز وجه: مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال (دویست هزار ریال) به شماره حساب ۰۱۰۵۸۲۴۳۲۵۰۰۱ بانک ملی واریز نمایند.

۶-مبلغ تضمین انجام شرکت در مزایده ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال(دویست و پنجاه میلیون ریال) می باشد که بصورت وجه نقد یا چک تضمین شده بانکی یا ضمانتنامه بانکی به مدت اعتبار دو ماهه پس از تاریخ تحویل پاکات و قابل تمدید که می بایست مبلغ مذکور را به شماره حساب ۰۱۰۵۸۲۴۳۲۵۰۰۱ بانک ملی بنام شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی واریز و فیش آن را پیشنهاد دهنده به شرکت تحویل نماید و سایر ضمانتنامه ها می بایست همراه پیشنهاد قیمت درون پاکات لاک و مهر شده به شرکت زهره و جراحی تسلیم گردد که پس از بازگشایی ضمانتنامه برنده اول و دوم تا صورت جلسه نهایی نگهداری می شود و ضمانتنامه بقیه شرکت کنندگان بلافاصله آزاد می گردد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول چاپ اول

شهرداری ویس در نظر دارد واگذاری امور خدمات شهری و فضای سبز شهر ویس سال ۱۳۹۹

را به شرکت‌های واجد شرایط به شرح زیر واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ اعتبار	مدت زمان پیمان	رتبه
۱	واگذاری امور خدمات شهری و فضای سبز شهر ویس سال ۱۳۹۹	۲۵/۳۳۲/۹۸/۱۹۶ریال	۸ ماه	خدماتی

لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۹/۵/۶ لغایت ۹۹/۵/۱۵ به دبیر خانه شهرداری ویس مراجعه نمایند.
ضمنا:

۱-هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۲-پیشنهاد دهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۶۹۰/۶۹۹/۱/۷۶۶ ریال به یکی از طرق مشروحه در اسناد ارائه نمایند.

۳-برندگان مناقصه اول تا سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴-محل تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد

۵-شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۶-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

روابط عمومی شهرداری ویس